
Istorija
Nacionalinės alopecijos asociacijos (NAA) istorija prasidėjo
dar iki organizacijos sukūrimo 2010 m.
Prieš beveik 8 m. iki NAA atsiradimo, viena alopeciją turinti
moteris įkūrė uždarą grupę yahoo portale. Joje bendravo apie
10 žmonių, kurie keitėsi informacija, teikė vienas kitam
palaikymą, dalinosi patirtimi. Grupė augo, plėtėsi, ir joje
gimė idėja įkurti organizaciją, kuri būtų vieša ir padėtų
burti bendruomenę bei vykdyti įvairius projektus. Tad galime
skaičiuoti savo istoriją dar nuo 2002 m.! Organizacija yra ne
tik įkurta pačių žmonių su alopecija, bet ir iki šiol jų yra
savanoriškai administruojama. Pirmąja įkurtosios organizacijos
vadove buvo Aistė Vaišvilė iš Šiaulių, antroji – Rūta
Barkauskaitė iš Vilniaus, dabartinė vadovė yra Evelina
Šmulkštytė iš Kauno. NAA yra visos Lietuvos žmonių su
alopecija organizacija, tačiau fizinės vietos neturi. Kartą
metuose, susirinkdami į visuotinį susirinkimą (beveik visada
Kaune), mes turime galimybę pamatyti vieni kitus gyvai. Taip
pat ir kasmetinėje vasaros stovykloje, kurią organizuojame
šeimoms, auginančioms vaikus su alopecija.

Labai didelį postūmį organizacijos vystymui ir nuolatinį
palaikymą jaučiame iš Kazickų šeimos fondo (Kazickas Family
Foundation) ir asmeniškai iš mūsų ambasadorės – Neilos
Baumilienės.

https://alopecia.lt/istorija/

